
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2025 № 4

г. Новодвинск

Об отмене режима повышенной готовности
на территории городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

В связи с  ликвидацией угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной
с  неблагоприятной  обстановкой  по  обслуживанию  мест  общего  пользования
и осуществлению ремонтных работ в многоквартирных домах, находящихся в управлении
ООО «Жилкомсервис», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить с 9 часов 00 минут 20 февраля 2025 года режим повышенной готовности,

функционирования Новодвинского городского звена территориальной подсистемы единой
государственной  системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций
на территории городского округа Архангельской области «Город Новодвинск». 

2.Признать  утратившими  силу  постановление главы  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  от  18  февраля  2025  №  3  «О  введении
режима повышенной готовности на территории городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск».

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
главы  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»
по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству Петухова С.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


